CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: câmara@camutanKa.De,lee.br
/ \  ----------------------------

REQUERIMENTO N° 036/2022

Senhor Presidente,

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, obedecido às Normas
Regimentais, para que seja formulado um veemente apelo ao Executivo Municipal a fim de que
o secretario de educação nos informe os valores gastos com kits de merenda doados aos alunos
da rede publica municipal no ano de 2021.

J U S T I F I C A T I V A :

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, a solicitação citada é indispensável
para que a atual gestão seja o, mas transparente possível a toda população em relação aos
valores empregados nessa ação feita aos alunos da rede publica.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Camutanga, em 11 de abril de 2022

Maureci Marinho
Vereador

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200

mailto:mara@camutanga.pe.leg.br